

Dodávateľ IČO: 36398012 Prima Slovakia s.r.o.		Konšt. symbol: 0008		FAKTÚRA č.: 2011191216 Variabilný symbol: 2011191216					
Štúrová 1349/37 03101 Liptovský Mikuláš Prevadzka: Nová ulica č. 3 Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: : IBAN: DIČ: 2020127428 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2020127428 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 00315079 Obec Beňadiková							
Zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina Oddiel: Sro, vložka č. 12828-L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011191216		032 04 Liptovský Ondrej		DIČ: 2020581266 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 19.09.2011 Dátum vyhotovenia: 05.09.2011 Daňová povinnosť: 31.08.2011 Dátum dodania: 31.08.2011							
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	
001 - V11017669 02.08.2011									
Pletivo drôt napínací PVC 78 m		ks	18,000	6,17	20,00	1,234		133,27	
Pletivo drôt viaz. PVC 50 m		ks	10,000	2,83	20,00	0,566		33,96	
Pletivo napinák PVC		ks	9,000	0,60	20,00	0,12		6,48	
Pletivo príchytky na nap.drôt vrát.skrut		ks	220,000	0,20	20,00	0,04		52,80	
Pletivo Brána dvojk. W4000x1450 PVC		ks	1,000	283,41	20,00	56,682		340,09	
Pletivo PVC 150/25 m oko 60		bal	8,000	37,50	20,00	7,50		360,00	
001 - V11018024 05.08.2011									
Pletivo PVC 150/25 m oko 60		bal	10,000	37,50	20,00	7,50		450,00	
Pletivo napinák PVC		ks	51,000	0,60	20,00	0,12		36,72	
Pletivo príchytky na nap.drôt vrát.skrut		ks	140,000	0,20	20,00	0,04		33,60	
001 - V11020175 23.08.2011									
Pletivo Brána W 100x145/zelená		ks	1,000	161,3417	20,00	32,2683	10,00	174,25	
				Základ DPH		DPH		Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 48 839,67 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 1 350,98 0,00 0,00 1 350,98		0,00 270,20 0,00 0,00 270,20		0,00 1 621,18 0,00 0,00 1 621,18 EUR	
Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Prima Slovakia s.r.o.. Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Pri nedodržaní lehoty splatnosti faktúry si dodávateľ vyhradzuje právo znížiť zľavu vo výške 5% z celkovej faktúry.									
Vystavil:									

YPFSIMX080027, 6.60.651, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNÝ ÚRAD
BEŇADIKOVÁ
 032 04 Lipt. Ondrej

Došlo dňa 12.09.2011	Vybavuje
Číslo 104/2011	Ukl. znak
Prílohy	